㈜에이디티
초소형 범용 인버터
iMaster-U1
당사 iMaster-U1 인버터를 구입해 주셔서 감사합니다.
- 이 제품은 3 상 유도 전동기를 구동하도록 설계되어있습니다. 사용에 앞서 본 취급 설명서를
읽으신 후 취급하는 방법을 이해하고 올바르게 사용해 주십시오.
- 잘못된 취급은 본 제품 및 전동기의 수명 단축, 고장의 원인이 될 수 있습니다.
- 본 취급 설명서를 최종 사용자에게 전달해 주십시오. 본 취급 설명서는 인버터를 폐기할

커버 나사
제어회로 단자대 커버 주회로 단자대 커버
4
3.2 단자 배치 및 나사 사양
각 인버터의 단자 배치를 아래 그림에 나타냅니다. 형식에 따라 단자 배치가 다르기 때문에
주의해 주십시오.
그림 A부터 C에서 기호  G로 표시된 접지 단자들은 전기 공급 장치 측(1차 회로)과 모터 측(2차
회로)을 구분하지 않습니다.
(1) 주 회로 단자
표 3.1 주회로 단자
전원 표준적용모터(kW) 인버터 타입 단자 나사 크기 조임토크(N·m) 참조
3 상
400 V
0.4 U1-0040-4
M4 1.2 그림 A
0.75 U1-0075-4
1.5 U1-0150-4
2.2 U1-0220-4
3.7 U1-0370-4
단상
200 V
0.4 U1-0040-7
M3 0.5 그림 B
0.75 U1-0075-7
1.5 U1-0150-7
M4 1.2 그림 C
2.2 U1-0220-7
그림 A

(kW)
순간 정전 후의
재시동 모드
(대기 시간)
(s)
기능 코드
F09
기능 코드
F11/E34/E37
기능 코드
P02
기능 코드
H13
3 상
400V
0.4 U1-0040-4 7.1 1.04 0.40
0.5
0.75 U1-0075-4 6.8 1.72 0.75
1.5 U1-0150-4 6.8 3.10 1.50
2.2 U1-0220-4 6.8 4.54 2.20
3.7 U1-0370-4 5.5 7.43 3.70
단상
200V
0.4 U1-0040-7 7.1 2.10 0.40
0.5
0.75 U1-0075-7 6.8 3.29 0.75
1.5 U1-0150-7 6.8 5.56 1.50
2.2 U1-0220-7 6.8 8.39 2.20
20
E 코드 : Extension Terminal Functions(단자 기능)
기능
코드